

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola DETVA - modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

01 - SO01 - Strojárenská hala

JKSO:

Miesto: Detva

KS:

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

Projektant:

Ing. Arch. Mário Regec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Viazanička

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer bol spracovaný na základe projektu pre stavebné povolenie! K správnemu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiel uviesť pod čiaru.

Cena bez DPH

168 584,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	168 584,58	20,00%	33 716,92

Cena s DPH

v EUR

202 301,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SPOJENÁ ŠKOLA
Šturova 848
962 12 DETVA
1. 2. 2023

31. 01. 2023

SIRON
M. R. ŠTEFÁNICA 2
962 12 DETVA
IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851



a

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola DETVA - modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

01 - SO01 - Strojárenská hala

Miesto:

Detva

Dátum:

10.11.2022

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Arch. Mário Regec

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ:

Viazanička

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 584,58

HSV - Práce a dodávky HSV

6 783,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

938,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 829,94

99 - Presun hmôt HSV

15,20

PSV - Práce a dodávky PSV

161 800,64

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

48 126,63

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

803,60

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

36 654,29

771 - Podlahy z dlaždíc

4 942,89

776 - Podlahy povlakové

21 810,69

777 - Podlahy syntetické

49 462,54

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola DETVA - modernizácia odborného vzdelávania - stavebné úpravy budovy dielní

Objekt:

01 - SO01 - Strojárenská hala

Miesto: Detva

Dátum: 10.11.2022

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant: Ing. Arch. Mário Regec

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M. R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ: Viazanička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 584,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 783,94
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				938,80
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	93,127	0,54	50,29
	VV		"Výmera P/2				
	VV		p02		93,127		
	VV		Súčet		93,127		
2	M	585520013500	Disperzná penetrácia na hladké a nepriepustné podklady na báze karbónovej technológie	kg	16,763	10,06	168,64
	VV		P02*0,18 "Přepočítané koeficientom množstva		16,763		
	VV		Súčet		16,763		
3	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	93,127	7,73	719,87
	VV		P02		93,127		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 829,94
4	K	93890230.S	Čistenie betónového podkladu elektrickou frérou	m2	824,537	5,60	4 617,41
	VV		P01		824,537		
5	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,863	76,78	143,04
	VV		"Výmera P/2				
	VV		P02*0,02 "búranie časti uvoľneného podkladného betónu		1,863		
	VV		Súčet		1,863		
6	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	93,127	3,74	348,29
	VV		"Výmera P/2				
	VV		(2,57*17,4+4,35*2,04+1*3,1+8*4)*1,05		93,127		
	VV	P02	Súčet		93,127		
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,152	13,12	133,19
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	101,520	0,42	42,64
	VV		10,152*10 "Přepočítané koeficientom množstva		101,520		
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,152	10,22	103,75
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,760	1,14	57,87
	VV		10,152*5 "Přepočítané koeficientom množstva		50,760		
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,152	37,80	383,75
D	99		Presun hmôt HSV				15,20
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,107	13,73	15,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				161 800,64
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				48 126,63
13	K	731.S	UK - vid' profesia D.3 ÚVK	kompleť	1,000	48 126,63	48 126,63
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				803,60
14	K	767.S	Demontáž a spätná montáž plechových kabínok	ks	10,000	80,36	803,60
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				36 654,29
15	K	769.S	VZT- vid' profesia D.2 VZT	kompleť	1,000	36 654,29	36 654,29
D	771		Podlahy z dlaždíc				4 942,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm, vrátane dodania lepidla a fugovacej hmoty	m2	93,127	17,48	1 627,86
VV		P02			93,127		
17	M	597740003300	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, odolnosť voči opotrebovaniu PEI5 (cena v závislosti od výberu)	m2	94,990	28,26	2 684,42
VV		P02			93,127		
VV		93,127*1,02	Prepočítané koeficientom množstva		94,990		
18	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	54,674	1,38	75,45
VV		(8*2+2,57*2+17,4+4,35+2,04*2+1*2+3,1)*1,05	Prechod medzi P01 a P02		54,674		
19	M	4400112865	Nerezová lišta 20 mm tvaru L, dĺžky 2,5 m	ks	23,000	16,78	385,94
20	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	50,514	3,35	169,22
D 776 Podlahy povlakové							21 810,69
21	K	776992220.S	Príprava podkladu frézovaním epoxidovej podlahy	m2	824,537	26,36	21 734,80
VV		"Výmera P/1					
VV		(24*36,6-P02)*1,05			824,537		
VV		P01	Súčet		824,537		
22	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	229,963	0,33	75,89
D 777 Podlahy syntetické							49 462,54
23	K	777531054	Metalakrylátová penetrácia na masťné betón + zásyp kremičitým pieskom fr. 0,3-0,8mm	m2	824,537	2,57	2 119,06
VV		"Výmera P/1					
VV		P01			824,537		
VV		Súčet			824,537		
24	K	77753105.S	Metalakrylátová samonivelačná elastická stierka hr. 4-6 mm s kremičitým pieskom 0,3-0,8 vr. brúsenia	m2	824,537	37,80	31 167,50
VV		"Výmera P/1					
VV		P01			824,537		
VV		Súčet			824,537		
25	K	777630000.S	Zhotovenie náteru zo syntetických hmôt na báze polyuretánov v jednej vrstve	m2	2 473,611	2,63	6 505,60
VV		"Výmera P/1					
VV		P01			824,537		
VV		Súčet			824,537		
VV		824,537*3	Prepočítané koeficientom množstva		2 473,611		
26	M	2456900024.S	Metakrylátový dvojzložkový povrchový lak na polymerbeton	kg	659,630	14,25	9 399,73
VV		P01*0,8	Prepočítané koeficientom množstva		659,630		
27	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	520,481	0,52	270,65